norem summumque sacerdotii gradum (cum tamen et ex hoc non mediocriter gau-

derem) Deo prouehente uocaremini, sed quia quorumdam corda que de uobis aliter

suspicabantur illa uestra semper comité humilitatis uirtute et obedientie docu-
mento sanari maluistis et excitari. Liquet enim luce clarius quanta et quam mera
dilectione, quanta et quam prompta obedientia priuatur uel in abbatia canitiem
patris uestri amplectendo coluistis cum tanta obstinatia pietate regís et cum omni
curia sua sacerdotum reuerentia acclamante et impelente oblatum honoren nisi

permissionis nostre comitarentur suffragia suscipere respuistis. Insignem utique
et Deo prorsus amabilem rem. fili carissime. quod fecistis. quod faceré debuistis,

magnum et egregium humilitatis et obedientie uestris posteris exemplum reliquis-

tis. Illicet ego semper de nobis id arbitratus fuerim. non minimum tamen et nos-

trum et aliorum corda commilitonum uestrorum hoc uno egregio facto reuelastis

et exhUarastis. Sed de his actenus. Nunc ergo. karissirne, quia diuine bonitati. que
cui uult miserendo ex eadem luti massa aliud quidem uas in honorem sue ecclesie,

aliud fecit in contumeliam, contraire, nec debemus nec audemus ipsius Dei uoca-

tionem et tantorum uirorum consonara petitionem, nostre quoque exiguitatis ce-

dendo subsequitur affectus, mandando per eam que uestro ínsita est pectori obe-

dientie uirtutem, imprecando ut nostris ac fratrum nostrorum comitatus orationi-

bus, oblati regiminis non honorem sed grave pondus subeatis et quia grandi utrius-

que testamenti pagina omnique diuina lege fideliter eruditus estis, genti'ous que
peccatis nostris usque id temporis Creatori suo debitum honorem non exhibuerant.
uerbum Dei incessanter intrepide predicando, ad fidem catholicam et ad sánete
matris ecclesie gremium reuocare inuigiletis. (Continúan bastantes exhortaciones
sin aportación histórica alguna y comienza lo publicado por Férotin, l. c.) Si his

insignibus fueritis insignitus. confidimus in misericordia Dei quoniam per adminis-
trationem uestram populus qui in tenebris ambulat lucem magnam uisurus sit et

habitantibus in regione umbre mortis lucerna, ipse scilicet Sol iustitie. oriatur

eis (...). Restat ergo, karissirne, ut de interiori institutione ecclesie, quam regendam
suscipitis, que olim peccatis nostris destructa et ueris cultoribus derelicta rudis est

et teñera ac nondum seruientium clericorum obsequiis aut probatarum personarum
honore plantata et decorata, eam sollicitudinem et examinationem habeatis ut tam
forti et probato fundamento quod ñeque imbrium tempestatibus nec ui fluminum
nec impetu uentorum nec u!la aduersitate nec prosperitate dissoluatur eam inniti